EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 026/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 CELSO GONÇALVES DA SILVA 966.***.099-68 15.435.698-3 120140 SANTA CECILIA DO

PAVAO

2 CLEBERSON BARBOSA VIANA 062.***.689-44 15.320.298-2 121289 TUNEIRAS DO OESTE

3 EDELANO ROHERS 791.***.609-97 14.664.498-8 117663 CAPITAO LEONIDAS

MARQUES

4 EDELANO ROHERS 791.***.609-97 14.664.505-4 117664 CAPITAO LEONIDAS

MARQUES

5 ELI PESSANHA DE MEDEIROS  296.***.858-08 15.354.131-0 120673 PAICANDU

6 EUCLIDIO MIGUEL SIMON WESCHENFELDER 052.***.999-80 14.999.982-5 119961 CASCAVEL

7 GELSIO SASS 050.***.709-42 15.324.715-93 120034 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE

8 NELCI  NOVAKI  BULKOSKI 035.***.629-56 14.720.400-0 118025 SÃO JOAO DO

TRIUNFO

9 NILTON RODRIGO GEHLEN 088.***.149-79 15.005.725-6 120387 CATANDUVAS

10 RECITHINNER RECICLAGEM DE 04.***.385/0001-04 14.150.491-6 115307 IBIPORA

11 ROGERIO MOTA 822.***.179-72 13.826.810-1 113636 PARANAGUA

12 RODRIGO GONCALVES DE CARVALHO 028.***.929-48 15.369.521-0 120134 CORNELIO PROCOPIO

13 VALTER DONIZETE DA SILVA 568.***.749-34 15.289.802-9 119953 MARIALVA

14 VALTER MAZUR  044.***.389-36 14.233.078-4 114183 TURVO

15 WILMAR DE OLIVEIRA  295.***.189-87 14.557.637-7 117811 LAPA

16 Z4 EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 18.***.247/0001-05 13.915.204-2 114971 PONTAL DO PARANA

Curitiba, 18 de Março de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI